
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka  56. Statuta Brodsko-posavske županije („Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije“ broj 15/13-pročišćeni tekst, 4/18, 5/20 i 7/21), u svezi s točkom 
9. Programa potpore male vrijednosti pravnim osobama iz područja tiskanih i elektroničkih 
medija („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 1/23), a na prijedlog Povjerenstva 
za odabir projekata/programa iz područja tiskanih i elektroničkih medija, Župan Brodsko-
posavske županije dana 5. travnja 2023. godine donio je  

 

ODLUKU 

o ostvarivanju prava na dodjelu potpore 

I. 

Ovom Odlukom odabiru se programi tiskanih i elektroničkih medija za dodjelu potpore iz Proračuna 

Brodsko-posavske županije za 2023. godinu  temeljem provedenog Javnog poziva od 17. veljače 2023. 

te se za dodjelu potpore istih raspoređuju sredstva osigurana u Proračunu Brodsko-posavske županije 

za 2023. godinu, Razdjel – Upravni odjel za obrazovanje, šport i kulturu – Subvencije trgovačkim 

društvima u javnom sektoru, pojedinačno po korisnicima i namjeni kako slijedi:  

1. Korisnik: SLAVONSKA POSAVINA d.o.o. Slavonski Brod 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 21.899,26 €  

2. Korisnik: RADIO PSUNJ, d.o.o., Nova Gradiška 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 7.299,75 €  

3. Korisnik: RADIO BLJESAK d.o.o., Okučani 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos:5.972,52€  

4. Korisnik: RADIO PRKOS j. d.o.o. Nova Gradiška 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos:2.654,45 €  

5. Korisnik: SLAVONSKO-BRODSKA TELEVIZIJA d.o.o., Slavonski Brod 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 



Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 33. 844,31 €  

6. Korisnik: LASICA d.o.o., Slavonski Brod 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 19.908,42 €  

7. Korisnik: DRUŠTVO MULTIPLE SKLEROZE BPŽ RADIO 92 FM, Slavonski Brod 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 3.981,68 €  

8. Korisnik: RADIO BROD INFORMIRANJE I MARKETING d.o.o. Slavonski BROD 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 2.654,45 €  

9.  Korisnik: UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 121. BRIGADE– PUKOVNIJE 

 NOVA GRADIŠKA – DOMOLJUBNI RADIO 

Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 1.327,22 €  

       10.Korisnik: UDRUGA DEMOS MEDIA, NOVA GRADIŠKA 

             Program: Medijsko praćenje aktivnosti i manifestacija na području Brodsko-posavske županije 

             u 2023. godini 

Namjena: Promicanje društvenih i gospodarskih aktivnosti od interesa za Brodsko-posavsku 

županiju 

Iznos: 1.327,22€  

    II. 

S odabranim prijaviteljima iz točke I. ove Odluke sklopiti će se Ugovor o dodjeli potpore kojim 

će se regulirati međusobna prava i obveze prijavitelja i Brodsko-posavske županije.  

III. 

Zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, šport i kulturu za provedbu ove Odluke. 

   IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na mrežnim stranicama 

Brodsko-posavske županije 

               KLASA: 614-03/23-01/02                                                                         ŽUPAN 
               URBROJ:2178-05/1-23-4                                                    dr.sc.Danijel Marušić, dr.vet.med.     



     

          

 


